IMPABUTEJLBCTBO POCTOBCKOU OBJACTH
IMOCTAHOBJIEHUE

o1 22.04.2019 Ne 274

r. PocroB-Ha-/lony

O BHeCEeHNH M3MEHECHUH
B nocranosJienue IlpaBureabcrBa
PocroBckoii 001act ot 28.06.2013 Ne 421

B mensx nmnpuBencHUs HOPMATMBHOIO MNpPaBOBOro akra lIpaBurenbcTBa
PoctoBckoit 00macTH B COOTBCTCTBUC C JCHCTBYIOUIMM 3aKOHOJATCIBCTBOM
[IpaBuTenbcTBO PocTOBCKOM 00IaCTU HOCTAHOBJI A € T:

l.Buectu B mocraHoBicHue IIpaBurensctBa  PocTtoBckoit — obmactu
or 28.06.2013 Ne 421 «O HEKOTOpPBIX BOIPOCAX, CBI3aHHBIX C OpPraHU3alHUEH
MPOBCICHUS KAMUTAIFHOTO PEMOHTA OOIIETO MMYIIECTBA B MHOTOKBAPTHUPHBIX JOMax
Ha TeppuTopuu PocTOBCKOM 001acTH» U3MECHCHUS COTJIACHO MPUIIOKCHUIO.

2. Hacrosiiiee moCTaHOBJICHUEC BCTYMAaeT B CHIY CO JHS €ro OQHUIUAILHOTO
onyOJUKOBaHUS.

3. KoHTpoap 3a BBINOJHECHHEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTH
Ha 3amecTtutens I'yoepraTopa PoctoBekoit o6mactu Cumamr C.b.

['y6epuatop

A :
PocToBckoit oOmacTn f{o5[ Ynpasnetne E%; m B.IO. T'oiry0eB

| ZOKyMEHTALHOHHOTO
\  ofecnedenns

ITocTaHOBIECHUE BHOCUT
MHHUCTCPCTBO KUITUIITHO-
KOMMYHAQJIBHOTO XO351CTBa
PocTtoBckoit o0nmactu
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ITpritoxxenue
K HOCTAHOBJICHUIO
IIpaBuTenscTBa
PocTtoBckoit o6nactu
oT 22.04.2019 Ne 274

N3MEHEHNWA,
BHOCUMBIE B IOCTAHOBJIEHUE
[IpaButenscTBa POocTOBCKOM 001acTH
oT 28.06.2013 No 421 «O HEKOTOPHBIX BOMPOCAX,
CBSI3aHHBIX C OpraHU3AIMEN TTPOBEACHUS KATUTAIBHOTO PEMOHTA
00111ero UMYyIIeCcTBa B MHOTOKBAPTHPHBIX TOMaX Ha TCPPUTOPUU
PocToBckoit oGmacTmn

1. ITynkt 10 U310KUTH B CIEAYIONIEH PEAAKIUNA:

«10. KoHTpoJib 3a BBITIOJHEHWEM HACTOSIIETO TOCTAHOBJICHUS BO3JIOXKUTH
Ha 3amecTutens ['ydepaaropa Poctosckoit obmactu Cugamt C.b.».

2. Tpunoxkenne Ne 8 k moctaHoyicHUIO [IpaButennscTBa PocToBCcKo#t obmacTu
U3JIOKUTH B CICIYIONICH peaaKIuu:
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PA3MEP
PEACTBLHON CTOMMOCTH YCIYT U (MJTH) paboT 10 KaluTaabHOMY PEMOHTY

«ITpuiioxxkenue Ne 8
K [OCTAHOBJICHUIO
IIpaBuTenbcTBa
PocToBckoit obnactu
ot 28.06.2013 Ne 421

00111er0 UMYILECTBA B MHOTOKBAPTUPHOM JOME, KOTOPAast MOKET OIJIaYMBATHCS
PErHOHAJIBHBIM OTIEPATOPOM 3a CUET CPpeJICTB (DOH/Ia KAMMTAIBHOTO PEMOHTA, CHOPMHUPOBAHHOTO
HCXO/ISl U3 MUHUMAJIBHOI'O pa3Mepa B3HOCA HAa KallUTalbHbIA peMOHT, Ha 2019 rox

Ne | HammenoBanue pador | Enmnauia Pa3smep npenenpbHOM CTOMMOCTH O IPYNIIAM MHOTOKBAPTHUPHBIX IOMOB
n/m 110 KalTUTAJIIBHOMY H3Me- ATaX- A3TaXHOCTh ATAXHOCTH ATAXHOCTH STAKHOCTH | 3TAKHOCTH
PCMOHTY pCHUA HOCTbH 4-6¢ 4 -6 ne 1-3¢ — 3 0e3 1 -3 He
CBbIlIE 7 | TEIuIOCHAO- | BOLIEAIINE BO TEIIOCHA0- TEIUIOCHA0- | BOLIEAINNE B
KCHHUEM U BTOPYIO JKCHUEM U JKCHUA U YETBEPTYIO U
ropstuuM rpynny ropsTYAM ropsuero TISTYIO
BOJIOCHAO- BOJIOCHAO- BOJIOCHAO- TpyIIy
JKeHHuEM JKEHUEM JKEeHHUSI
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. | PemoHT | nis pyOueit/ 3032,88 4 325,82 4 325,82 5 062,04 5 062,04 5 062,04
(dacaga | KUPIUYHBIX | KB. METP
3IaHUMN MJIOIa Hu
IS dacama 3 693,38 3 693,38 3 693,38 3 693,38 3 693,38 3 693,38
MaHeIbHBIX
3JaHNN
2. | PemoHT noaBaia pyouteit/ 19,96 330,52 330,52 499,71 499,71 499,71
KB. METP
oomiei
IIOIIa 1
IoMa
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2

3

3. | PemonT dbyHgamenTa

pyouteit/
KB. MCTP
oomei
IUIOLIA/ TN
JIoMa

13,49

64,34

64,34

403,72

403,72

403,72

4. | Pemont
KPBIIIN

JKECTKOU

MSTKOU

pyOmneit/
KB. METP
TIOIIATH
KPBILIU

6 837,52

6 837,52

6 837,52

7 053,79

7 053,79

7 053,79

2 358,35

2 486,19

2 486,19

2 056,63

2 056,63

2 056,63

5. | Pemont

AICKTPOCHAOKCHUS

pyouteit/
KB. MCTP
oomei
ILIOIIAIH
JloMa

938,02

1 328,05

1 328,05

1 839,01

1 839,01

1 839,01

6. | Pemont

TEIUIOCHAOKEHUSA

pyOmneit/
KB. METP
oo1cH
[LIOIIAIH
JI0Ma

1861,18

2 141,18

2 141,18

4 277,19

4 277,19

7. | PeMOHT X0J101HOTO

BOJIOCHAOXKCHUS

pyomneit/
KB. MCTP
o01en
TLJIOIIAH
JoMa

166,73

206,15

206,15

1 058,14

1 058,14

1 058,14

8. | PemoHnT ropsiuero

BOJIOCHAOKEH IS

pyOmneit/
KB. METP
oomei
IO A M
JI0Ma

307,49

906,26

2 260,58
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
9. | PemonT pyOaneit/ 158,58 220,11 220,11 829,85 829,85 829,85
BOJOOTBCICHUS KB. MCTP
oOuieit
TIOMAAH
JA0Ma
10. | PemoHT pyOneit/ 58,18 112,76 112,76 248,35 248,35 248,35
ra3oCHa0XeHUs KB. METP
oOuieit
IO
aoMa
11. | 3amena nacca- pyOneit/ 2443 551,00
TU(TOBOTO | )KUPCKHUK | KOMHYe-
00opynoBa- | rpy30BOii | CTBO 3 122 625,00
HUs audToB

HavanpHuk ynpaBieHus

JOKYMEHTALIMOHHOTO 00eCIeUeHUs
[IpaBuTtenscTBa PocToBCKOM 00MacTH

HavanpHuk ynpasnenus

JOKYMEHTAIIMOHHOTO 00eCIIeUeHUs
[IpaBuTenbcTBa PocTOBCKOM 0OIacTH
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